
 
 

UCHWAŁA NR LII/538/2022 
RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r, – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 poz. 1762) 

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LVI/458/2018 Rady Powiatu Sanockiego z dnia 23 lipca 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru 
godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej – zmienionej uchwałą Nr XI/126/2019 Rady Powiaty 
Sanockiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XXX/317/2021 Rady Powiaty Sanockiego z dnia 
26 lutego 2021 r. 

1. W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) pedagog, pedagog specjalny, psycholog, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy - 22 godziny 
tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Pieszczoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:22:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




